Z= insportline

UZIVATELSKY MANUAL - CZ
IN 18714 Vzduchovy rotoped inSPORTIine Airbike Beast




OBSAH

BEZPECNOSTNI POKYNY ..ottt ettt sttt sa st s s s nssasaesesans 3
NAKRES ..ottt ettt n st n et n et et n e et en s s e et enna et en st ensnannenaneannens 4
SEZNAM DILU......cooioeeeeeeeeeeeeeeee oo eae ettt n et enes s st anenanseneneennees 5
SESTAVENI ...ttt n st s s et n e n s et en s enen s nens 7
FUNKCE ..ottt e et s et n s s st n e s s et s s e s en e eesn e s ntesenenaesaneneannees 14
POCITAC ...ttt ettt et ettt ettt ettt ettt et s s s esn s s ananas 16

PROGRAMY ....ooviiiiieieeiee e e st es et s st s s st s st en e es s s s s s e e et s s ens et asen s ensne et anenanseneneanan 18
SPRAVNE DRZENI TELA ..ottt sttt s sttt an s 21
ZAHRIVACT CVIKY ..ottt ettt sttt s sttt an s 21
OCHRANA ZIVOTNIHO PROSTREDI .......cucuiiiiiiieiceceeiete ettt 23
ZARUCNI PODMINKY, REKLAMAGCE ........oooiuiieieiieeeeceete oottt n s 23



BEZPECNOSTNIi POKYNY

e Pfed prvnim pouzitim pfistroje si pfeCtéte vSechny pokyny uvedené v tomto manualu.

o Pouzivejte pfistroj pouze tak, jak je popsano v manualu.

e Pred cvi¢enim zkontrolujte, zda jsou Fadné pfitazeny vSechny dily, pfipadné je dotahnéte.
o Nepfiblizujte ruce k pohyblivym &astim pfistroje.

e V blizkosti pFistroje by se niky nemély pohybovat déti ani doméci zvifata. Nenechavejte déti o
samoté v pokoji s pfistrojem.

e Pfed cvi€enim na trenazéru vzdy provadéjte zahfivaci cviky.
o Pfed kazdym pouzitim stroje zkontrolujte, zda jsou vSechny spoje fadné zabezpeceny.
¢ Na pfistroji mize soucasné cvicit maximalné jedna osoba.

o Prestarite okamzité cviCit, pocitujete-li zavrat, nevolnost, bolest v oblasti hrudniku nebo
jakeékoliv jiné télesné potize a poradte se s Iékafem.

e Pristroj umistéte na Ccisty, rovny povrch, nepouzivejte jej ve venkovnim prostfedi nebo
v blizkosti vody.

¢ Ke cviCeni pouzivejte vhodné sportovni oble€eni. Nenoste volné oble¢eni, které by se mohlo
zachytit do pfistroje. Doporu¢ujeme pouzivat ke cvi€eni také sportovni obuv.

e V blizkosti pfistroje se nesmi nachazet jakékoliv ostré predméty.
e Zdravotné postizeni lidé by neméli pfistroj pouzivat bez dozoru kvalifikované osoby ¢&i Iékare.
o Trenazér nepouzivejte, je-li, jakkoliv poskozen.

o P¥istroj pouzivejte ke cviGeni pouze v pfipadé, Ze je zcela v pofadku. K vyméné poskozenych
¢i opotfebenych dilll pouzivejte vzdy originalni dily.

o K ¢isténi nepouzivejte silna rozpoustédla. PFi udrzbé &i vyméné dill pouzivejte dodané nebo
vhodné nafadi.

e Balicich materiald a nepotfebnych dilu se zbavujte v souladu s ochranou zivotniho prostredi —
pouzijte kontejnery na tfidény odpad nebo zavezte odpad do sbérného dvora.

e Pfi nastaveni vySky sedla nevysunujte sedlovou zramu vice, nez dovoluje hranice
bezpe&ného vytaZeni ozna¢ena napisem ,max.”.

e Udaje méfené pocitatem neslouzi k vyhodnoceni zdravotniho stavu uzivatele.
e Z bezpecnostnich dlvodu je nutné dodrzovat kolem pfistroje 0,6 m volného mista.

e Na zafizeni nepokladejte ostré predméty. Zadna nastavitelnd ¢ast nesmi preénivat tak aby
nebranila pohybu uZivatele.

o Kategorie: SC (EN ISO 20957-1: 2013, EN ISO 20957-5: 2016)
e Nosnhost: 180 kg

e Varovani: Systém pro monitorovani tepové frekvence nemusi byt presny. PfetéZzovani béhem
tréninku muze vést ke zranéni nebo smrti. Jestli Ze pocitujete nevolnost ihned prestante
pfistroj pouZivat.

e VAROVANI: Pfed zahajenim jakéhokoliv cviebniho programu se poradte s Iékafem.
Posouzeni Iékafe je obzvlasté dullezité v pfipade, ze trpite zdravotnimi potizemi. Prodejce
nenese zadnou zodpovédnost za pfipadna zranéni Ci Skody na majetku zapficinéna
pouzivanim pfistroje.



NAKRES




F1 - Spojovaci konzolovy kabel x 550 m/m

2 PIN

SEZNAM DiLU

==
2PIN 2PIN
F6 - Kabel senzoru x 750 m/m
B =
2PIN 2PIN

F5 -Kabel senzoru rychlostix 150 m/m (se senzorem)
: .

Ozn. Nazev Ks | Ozn. | Nazev Ks
A Hlavni ram 1 A76 Plastové pasky 2
Al-A Remenice - 360 mm 1 | A77 Sroub (M4 X 10 mm) 2
A2 Klinovy femen - 690 J7 1 A78 Pruzina 1
A3 Magnet (15 X 7 mm) 1 A79 Tésnéni 1
A5 Ventilator — ocelovy 1 A80 Kovovy platek 22mmx22mm 0.4T 1
A6 Plastové pasky 1 A80-1 | Kovovy platek 22mmx22mm 0.6T 1
A7-A Klika — Leva 1 B Pfedni nosnik 1
A8-A Klika — Prava 1| BA Casti predniho nosniku 1
A9 Sroub (M5 X 6 mm) 1| B1 Krytky pfedniho nosniku 2
Al10 Podlozka (M5 X @13 X 1 T) 4 B2-A Kole¢ka 2
Al1 Sroub (M5 X 15 mm) 4 | B3 Sroub (M8 X 40 mm) 2
Al2 Sestihranna matice — M12 4 B4 Krytka — M8 2
A13 Sroub ventilatoru — M8 2 | B5 Naslapy 2
A20 Kovovy rozdélovaé — @19 X 1 B6 Sroub (M4 x 12 mm) 10
@12.5 X 318.7 mm
A22-A Remenice ventilatoru 1 | B7 Sroub (M4x19 mm) 5
A23 Sroub (M6x12 mm) 1 B8 Matice M6 1
A24 Pruzna PodloZka M6 1 C Zadni nosnik 1
A27 Osa ventilatoru (OD12 X 155 1 C-A Casti zadniho nosniku 1
mm)
A28 Krytka pro upevnéni sedlovky 1 C1 Krytka zadniho nosniku — @101.6 2
A29 Pouzdro sedlovky 1 Cc2 Zamek nastaveni vySky 2
A30 Imbusovy Sroub (M6 X 10 mm) 2 C3 VySkoveé nastavitelna nozni zarazka — @50 2




A31 Kovové pouzdro (@10 X 43.2 1 D1-A Pohyblivé rukojeti (L) 1
mm)

A32-A Rukojet 1 D2-A Pohyblivé rukojeti (P) 1
A35 Krytka kliky (R + L) - Velka 2 D2-1 Uzamykaci knoflik 1
A36 Krytka kliky (R + L) - Mala 2 D2-2 Zamek drzaku napravy 1
A37 Klika — M25 X P1.5 1 D2-3 Pruzina 1
A37-1 C-klip S25 1 D2-4 Pojistka napravy 1
A39 Sestava kliky (L) 1 | D2-5 | Sroub zastreky 1
A40 Rozdélovag (925 X 31 X T2mm) 1 D2-6 Pojistka koncovky 1
A41 Sroub (M8 X 40 mm) 2 | D6 Sroub (M5x8 mm) 4
A42 Loziska — 60052Z 4 D7 Koncovka madla — spodni 1
A43 Podlozka napravy 1 D8 LozZisko — 6203227 1
Ad4 Sroub (M6 X 20 mm) 1 E-A Drzak konzole (se Sroubem) 1
A45 Kovova zarazka 1 E2 Drzak na piti se Sroubem 1
A46 Sedlo (LS-A22) 2 F Soucasti konzole

A47 Zakladna sedla 1 F1 2 pin kabel konzole 550 mm 1
A48 Nylonova matice — M8 6 F5 2 pin kabel rychlostniho senzoru 150 mm 1

(se senzorem)

A49 Pruzinova podlozka — M8 6 F6 2 pin prostfedni spojovaci kabel 750 mm 1
A50 Sedlovka 1| F7 Srouby (M5x12mm) 4
A50-A Sestava sedlovky 1 G Naslap 2
A53-A Sestava pojezdu sedlovky 1 H1 Pedaly — L 1
A54 Ctvercova koncovy krytka 1 H2 Pedaly — P 1
A55 Uchopy 1| | Upevriovaci destitka 2
A57 Sroub (M6X15) 1|1 Koncova krytka 2
A60 Kulata zarazka — 10 mm 1 J2 Sroub (M8 X 30 mm) 2
A65 Sroub (M6 X 35 mm) 1 J3 Nylonova matice M8 2
A66 Kryt ventilatoru (kovovy) — L 1 J4 Rozdélovad 2
AB7 Kryt ventilatoru (kovovy) — R 1| J5 Sroub (M6 X 15 mm) 6
A68 Pfedny kryt vétraku — levy 1 J6 Sroub (M10 X 20 mm) 8
AB9 Pfedny kryt vétraku — pravy 1 J7 Sroub (M6 X 8 mm) 2
A70 Kryt hlavniho ramu (L) 1 HP Naradi 1
A71 Kryt hlavniho ramu (P) 1 K18 Polocha podlozka (M8x2.0TxJ16) 4
A72 Pouzdro senzoru 1




SESTAVENI

Ozn Nazev Pocet
Hlavni ram 1
B Pfedni nosnik 1
Zadni nosnik 1
D1 Leva rukojet 1
D2 Prava rukojet 1
E Drzak konzole 1
E2 Drzak piti 1
F Konzole 1
G Stupacky 2
H1 Pedal, levy 1
H2 Pedal, pravy 1
I Upeviiovaci desticka 2
J1 Krytka 2
J2 Sroub M8x30 mm 4
J3 M8 Nylonova matice 2
J4 VlozZka 2
J5 Sroub M8x30 mm 6
J6 Imbusovy Sroub M10x20 mm 8
0 Lubrikant 1

Nastroje

Imbusovy kli€ 6,5,4 mm

Kli¢ 13/17

Kli¢

Sroubovak







Upevnéni predniho nosniku
e Uvolnéte Srouby (J6) z papirové trubky a vyjméte papirovou trubku.

e Pfipevnéte pfedni nosnik (B) k hlavnimu ramu (A) pomoci Sroubu (J6) a upevnéte je 6 mm
imbusovym klicek.

o Pfed upevnénim namazte Srouby.

Upevnéni zadniho nosniku
e Uvolnéte Srouby (J6) z papirové trubky a vyjméte papirovou trubku.

e Pfipevnéte zadni nosnik (C) k hlavnimu ramu (A) pomoci $roubl (J6) a upevnéte je 6 mm
imbusovym kli¢ek.

o Pfed upevnénim namazte Srouby.

Papirova trubka



Pfripevnéni pohyblivych rukojeti

Leva rukojet’
e Zasuiite rukojet (D1) opatrné do osy.
e Upevnéte stupacky (G) jak je zobrazeno na obrazku.
e Upevnéte krytku (J1) na stupacky (G).

o Ujistéte se, ze jsou stupacky (G) fadné utazeny pomoci imbusového klice.

Montaz upevinovaci desky a spojovaci listy

e Spojte rukojet (D1) se spojovaci listou pomoci destic¢ky (1), viozky (J4), Sroub (J2) a nylonové
matice (J3). Pouzite 5 mm imbusovy kli¢ a 13/17 kli¢.

e Upevnéte desti¢ku (I) pomoci tfi Sroubd (J5). Pouzite 4 mm imbusovy kli¢.
o Uijistéte se, ze jsou Srouby Fadné utazeny.

o PFed upevnénim namazte Srouby.

10



Prava rukojet’
e Zasuiite rukojet (D2) opatrné do osy.
e Upevnéte stupacky (G) jak je zobrazeno na obrazku.
e Upevnéte krytku (J1) na stupacky (G).

o Ujistéte se, ze jsou stupacky (G) fadné utazeny pomoci imbusového klice.

Montaz upevinovaci desky a spojovaci listy

e Spojte rukojet’ (D2) se spojovaci liStou pomoci desticky (1), vlozky (J4), Sroub (J2) a nylonové
matice (J3). Pouzite 5 mm imbusovy kli¢ a 13/17 klic.

e Upevnéte desticku (I) pomoci tfi Sroubud (J5). Pouzite 4 mm imbusovy klic.
o Ujistéte se, Ze jsou Srouby Fadné utazeny.

o PFed upevnénim namazte Srouby.

11



Pedaly
Levy pedal
e Povolte Srouby (J7) na levé klice.
e Pfipevnéte levy pedal (H1) na levou kliku a utahnete pomoci kli¢e 14/15

e Upevnéte Sroub (J7) proti sméru hodinovych ruci¢ek pomoci 5 mm imbusového klice.

Kli¢

Pravy pedal
e Povolte Srouby (J7) na pravé klice.
o Pfipevnéte pravy pedal (H2) na pravou kliku a utahnete pomoci klice 14/15

e Upevnéte Sroub (J7) proti sméru hodinovych ruci¢ek pomoci 5 mm imbusového klice.

5mm

Kiig

12



Upevnéni drzaku konzole

e Pfipevnéte drzak (E) k hlavnimu ramu (A) pomoci dvou $robt (J2) a upevnéte je pomoci 5 mm
imbusového klice.

e Spojte kabel senzoru s prostfednim kabelem.

e Pred upevnénim namazte Srouby.

Upevnéni konzole
o Vyjméte Srouby ze zadni strany konzole (8).

e Spojte kabel konzole s prostfednim kabelem a umistéte konzoli (F) do drzédku konzole (E) a
pfipevnéte pomoci 4 Sroubl (F1).

o Pripevnéte drzak piti (E2) na pfedni stranu drzaku konzole (E) pomoci dvou Srobl a 4 mm
imbusovym kli¢em.

( Sroubovak

&

4mm

Ujistéte se, ze vSechny Srouby a matice jsou spravné dotazeny.

Umistit rotoped na rovny a pevny povrch.

13



FUNKCE

Serizeni sedadla
e Uvolnéte pojistku (A55) a upravte sedadlo.

e Zajistéte pojistku (A55) jakmile upravite sedadlo.

Nastaveni vysky sedadla
e Uvolnéte pojistku (A32) a upravte vysku.
e Zajistéte pojistku (A32) po opraveni vysky.

e Maximalni vySka je zobrazena na sloupku.

Vyrovnani rotopedu
e Srouby na vyrovnani jsou na zadnim nosniku.

o Otocte je pro vyrovnani.

Presun
e Dvé transportni koleCka jsou na prdnim nosniku.

e Zvédnéte zadni nosnik a presunte rotoped
pfednich transportnich kole¢kach.

14



Uvolnéni pohyblivych rukojeti
o Vytahnéte a otocte T kliku.

o Ujistéte se, ze je T klika paralerné s rukojeti.

e Uvolnéte kliku, jak je zobrazeno na obrazku.

Uzamknuti pohyblivych rukojeti
e Povytahnéte a otocte T kliku pravou rukou.
o Nastavte rameno na pohyblivych rukojetich do spravné polohy levou rukou.

e Zajistéte knoflik.

VAROVANI: Zajistéte rotoped, pokud neni pouzivan.

15



POCITAC

Rychly start
Tento méd pouzijte, pokud chcete rychly trénink a nemate zajem nastavovat Zzadny program.

Slapeijte par sekund pro zapnuti konzole.
Zmacknéte tlacitko START.
Zobrazi se hodnoty WATTS (watt), SPEED (rychlost), RPM (otacky za minutu), HEARH RATE

(tepova frekvence) (pokud je detekovana).

Zatgne pocitani hodnot TIME (Cas), DISTANCE (vzdélenost), CALORIES (kalorie), WATTS

(watt).

Pro ukonceni tréninku prestante Slapat a zmacknéte tlacitko STOP, zobrazi se hodnoty TIME,
DISTANCE, CALORIES, WATTS, SPEED, RPM, HEART RATE (pokud je detekovan).

Pokud prestanete Slapat bez zmacknuti tlaitka STOP, tak se program po 30 sekundach pozastavi.
Program znovu spostite Slapanim. Po 3 minutach neaktivity se program vypne.

Funkce tlacitek

m READOUTS INTERVAL

Interval | Zvoli vybrany program
Target
STOP | Zastavi nebo pozastavi cviCeni.

Podrzenim restartujete konzoli.

( interval
TOTAL TIME EE=EE 20-10 O
GD»> INTERVAL
0. 0100 eoee g ()
000 =3
TARGET [TIME|DISTANCE interval
TIME? £35° | CALORIES? | Custom
"SS'EE TUTAL EBS
gy
§3§§E§‘[E Wﬁ TééLé t?I'r%eet
SPEED """~ B;M | AGE? t_arget
E B B |E B distance
W |
HEART RATE
%E EBE rl r' talrget
g 888 ' E‘C‘ calories
30 1 S| T e

e

2 insportline

stop

enter

v

start

A

v Snizeni hodnoty, pro rychlejsi
snizeni tlagitko podrzte.
ENTER | Potvrzeni
ZvySeni hodnoty, pro rychlejsi

zvySeni tlaCitko podrzte.

START

Pro zapnuti nového tréninku nebo
zapnuti pozastaveného tréninku.

16




Displej
INTERVAL

TOTAL TIME BEBH

GO 55 wrervaL

ajals]

| 20/30 |

Zobrazuje aktualni &ast tréninku GO (aktivni
Cast), REST (odpocinkova &ast).

8:88 — aktualni odpocet GO nebo REST periody.

TOTAL TIME 88:88 — Pocita Casové intervaly
programu pro GO a REST.

88/88 — Zobrazuje aktvni interval a zbyvajici
intervaly.

Zobrazuje aktivni program
INTERVAL 20/30, CUSTOM.

INTERVAL 20/10,

20/10
ODPOCET

Zobrazuje TARGET TIME (cilovy ¢as) nebo TARGET DISTANCE (cilova vzdalenost) or TARGER

CALORIES (cilové spalené kalorie)

REMAINING

TIM E :» ELAPSED

alagils

DISTANCE?*"

§6.80

SPEED **"***

d6.d

WATT

KPH
MPH

TARGET | TIME | DISTANCE |CALORIES
CALORIES?

_ 860

AVERAGE
TOTAL

ailils

RPM /AGE?

AVEMAX ' B

TIME — Zobrazuje ¢as tréninku az do
1:59:00, odpocet je aktivni, pokud je
v programu nastavena cilova hodnota.

DISTANCE - Zobrazuje urazenou
vzdalenost, pocitano od 0 do 99.99 km,
odpocCet je aktivni, pokud je v programu
nastavena cilova hodnota.

SPEED - Aktualni rychlost km/h.

CALORIES - Zobrazuje spalené kalorie,
pocitano od 0 do 999 kcal, odpocet je
aktivni, pokud je v programu nastavena
cilova hodnota. (neni uréeno pro lékafské
ucely)

WATTS - Zobrazuje aktualni energii od 0
do 9999 (neni ureno pro Iékafské ucely)

RPM/AGE - Aktualni otd€ky za minutu

17




H.R

Indikuje aktualni tepovou frekvenci v uderech za minutu (bpm), coz je detekovano bezdratovym
hrudnim pasem.s

65 % of — indikuje cilové cvi€eni na 65 % maximalni tepové
frekvence

80 % of — indikuje cilové cvi¢eni na 80 % maximalni tepové
frekvence

| TARGET HR | HEART RATE NO HR SIGNAL - signal tepové frekvence neni detekovan

659% OF TARGET HR ACHIEVED - Tepova frekvence je
E B E v nastavené hodnoté
BPM

SPEED UP - zvysté rychlost pro dosahnuti cilové tepové
W frekvence

SLOW DOWN - snizte rychlost pro dosahnuti cilové
tepové frekvence

HEART RATE - indikuje Zze je tepova frekvence
detekovana

PROGRAMY

Intervalové programy

e Konzole obsahuje 3 intervalové programy: interval 20/10,

interval 20/30 and custom interval (uZivatelsky). TOTAL TIME BB BB
e Programy interval 20/10 a interval 20/30 nabizi fadu 8 GD’)) S35 INTERVAL

intervalovych  tréninkG s vysokou intenzitou a l BE/EE
/ 20/1 o
20/30

prednastavenymi ¢asovymi Useky.
e Jakmile dosahnete posledni REST faze, ozve se zvukovy signal, znacici konec cviceni.

e Tyto tréninkové intervaly s vysokou intenzitou (H.LL.T)
automaticky indikuji zazatek (GO) a odpocinek (REST)
fazi.

INTERVAL 20/10

e Zapnéte konzoli.
. TOTAL TIME I'I

e Zvolte program interval 20/10. 'REST]

e Zobrazise aktualni/celkovy poget interval(i 0/08. |NTERVAL

e Prednastaveny odpocinkovy (REST) segment 0:10 se r‘ " ‘ E/BB
zobrazi v okné INTERVAL. U '! ' | 20/10 |

e Zmacknéte ENTER pro potvrzeni.

e Stlacte START pro zacatek tréninku a zacnéte Slapat. Program se nespusti, pokud nezacnete
cvicit.

e Chcete-li program kdykoli zastavit, mGzete stisknout tlacitko STOP. Nashromazdéna data se
zobrazi na obrazovce.

e Cheteli zobrazit primérné ,AVG* a maximalni ,MAX“ hodnoty rychlosti/otaek za minutu
~SPEED/RPM" stisknéte ENTER.

18




INTERVAL 20/30

Zapnéte konzoli.

Zvolte program interval 20/30.

Zobrazise aktualni/celkovy pocet intervalt 0/08.

Prednastaveny odpocinkovy (REST) segment 0:30 se

zobrazi v okné INTERVAL.
Zmacknéte ENTER pro potvrzeni.

TOTAL TIME .
cow - DGO

.
;

U

M ©/o8
P

INTERVAL

Stlacte START pro zacatek tréninku a zac¢néte Slapat. Program se nespusti, pokud nezacnete

cvicit.

Chcete-li program kdykoli zastavit, muzete stisknout tlacitko STOP. Nashromazdéna data se

zobrazi na obrazovce.

Cheteli zobrazit pramérné ,AVG" a maximalni ,MAX“ hodnoty rychlosti/ota¢ek za minutu

~SPEED/RPM® stisknéte ENTER.

CUSTOM INTERVAL PROGRAM

Zapnéte konzoli.

Zvolte program interval custom.

Pomoci Y/A nastavte GO segment (0:01 — 9:59 min).

Zmacknéte ENTER pro potvrzeni.

Pomoci Y/A nastavte REST segment (0:01 — 9:59 min).

Zmacknéte ENTER pro potvrzeni

Pomoci ¥Y/A nastavte pocet interval(i (1 - 99).

Zmacknéte ENTER pro potvrzeni.

Stlacte START pro zacatek tréninku a zaCnéte Slapat. Program se

nespusti, pokud nezacnete cvicit.

Chcete-li program kdykoli zastavit, mlzete stisknout tladitko STOP.
Nashromazdéna data se zobrazi na obrazovce.

Zmackneéte 2x klavesu ENTER pro ulozeni programu po ukon&eni tréninku.

CILOVE PROGRAMY

Konzole obsahuje 4 cilové programy: target time (Cas), target
distance (vzdalenost), target calories (kalorie), target heart rate

(tepova frekvence).

Jakmile dosahnete cile, ozve se zvukovy signal.

Cilovy ¢as

Zapnéte konzoli.

Zvolte target time program.

Pomoci tlagitek Y/A nastavte &as (0:01 — 9:59 min).

Pomoci ENTER potvrdte.

Stlatte START pro zalatek tréninku a zacnéte Slapat.
Program se nespusti, pokud nezacnete cvicit.

Chcete-li program kdykoli zastavit, mGzete stisknout tlacitko
STOP. Nashromazdén4 data se zobrazi na obrazovce.

19

TOTAL TIME D:ﬂﬂ

GD’» INTERVAL
. =)M o/08
[ T

TOTAL U{]ﬂ
INTERVAL

M, (M 008
U U e

TOTAL TIME BHU

INTERVAL

.M 30/30
N | I p—

TARGET | TIME| DISTANCE ] CALORIES|
TIME? ERs2°| CALORIES?

:08:88| HE6

DISTANCE? e

8868

TIME?

TARGET | TIME

3¢:00




Cilova vzdalenost

Cheteli zobrazit prGmérné ,AVG" a maximalni ,MAX* hodnoty rychlosti/otacek za minutu

~,SPEED/RPM" stisknéte ENTER.

TARGET SR DISTANCE|
Zapnéte konzoli.
Zvolte target distance program.
Pomoci tlagitek Y/A nastavte vzdalenost (0.1 — 999.9
min). Pomoci ENTER potvrdte. DISTANCE?"
Stlacte START pro zacatek tréninku a zacnéte Slapat. n
Program se nespusti, pokud nezaCnete cvicit. IU

Chcete-li program kdykoli zastavit, mizete stisknout tlacitko STOP. Nashromazdéna data se

zobrazi na obrazovce.

Cheteli zobrazit prGmérné ,AVG"“ a maximalni ,MAX* hodnoty rychlosti/otacek za minutu

~SPEED/RPM" stisknéte ENTER.

Cilové spalené kalorie

Zapnéte konzoli. Em

Zvolte target calories program.
Pdavodni hodnota 50 bude zobrazena v okné calories.

Pomoci tlagitek Y/A nastavte spalené kalorie (10-990

CALORIES|
CALORIES?

a0

kcal). Pomoci ENTER potvrdte.

StlaCte START pro zacatek tréninku a zacnéte Slapat.
Program se nespusti, pokud nezacnete cvicit.

Chcete-li program kdykoli zastavit, mizete stisknout tlacitko STOP. Nashromazdéna data se

zobrazi na obrazovce.

Cheteli zobrazit praimérmé ,AVG* a maximalni ,MAX“ hodnoty rychlosti/otacek za minutu

,SPEED/RPM" stisknéte ENTER.

Cilova tepova frekvence

Pro tento program musite mit kompatibilni hrudni pas pro méfeni tepové
frekvence.

Zadejte svlj vék a konzole automaticky vypocita vhodnou tepovou frekvenci
od 65 % do 80 % vaSi maximalni tepové frekvence. Konzole vam taky
oznami, jestli mate zrychlit nebo zpomali pro dosahnuti zadané hodnoty.

Zapnéte konzoli.

Zvolte target HR program.

Defaultni hodnota véku je 30 let.

Pomoci tlagitek Y/4A nastavte vék (10-99). Pomoci ENTER potvrdte.

Defaultni hodnota 65 % cilové tepové frekvence a 80 % cilové
tepové frekvence se zobrazi v okné pro tepovou frekvenci (target
HR).

Stlacte START pro zacatek tréninku a zacnéte Slapat. Program se
nespusti, pokud nezacnete cvicit.

Chcete-li program kdykoli zastavit, mGzete stisknout tlacitko STOP.
Nashromazdéna data se zobrazi na obrazovce.

Cheteli zobrazit prdmérné ,AVG* a maximalni ,MAX“ hodnoty
rychlosti/otacek za minutu ,SPEED/RPM* stisknéte ENTER.

20

AGE?
0
1]
TARGET HR HEART RATE
cstor
MY P
TIME CALORIES
. n
uul U
DISTANCE | WATTS vom
A 6 n
___uUu u
SPEED ** RFM
n n MAX n
HIE u
TARGET HR HEART RATE
CEE | |1
MY P
[EEE

BPM




VAROVANI:

o Nepouzivejte program cilové tepové frekvence, pokud pfistroj spravné nedetekuje vasi
tepovou frekvenci,

e Pokud neni detekovan beztratovy signal tepové rekvence, displej zobrazi ,NO HR
SIGNAL*

. UDRZBA

e Umistéte vyrobek do &isté, suché a mistnosti.

e Pouzite mékky vihky hadFik.

o Nedistéte vodou elektronické soucasti, pred €isténim vytahnéte pfistroj ze zasuvky.

e Bezpecénost zafizeni mlze byt udrzovana pouze v pfipadé, Ze je zafizeni pravidelné
kontrolovano. Pravidlené kontrolujte femenice, matice, Srouby, pohyblivé ¢asti, pouzdra, fetéz
atd.

¢ Kontrolujte zafizeni alespon jednou za tyden.
e Vzdy nahradte poSkozené nebo opotfebené Casti.
o Pouzivejte mékky, bavinény hadfik a neabrazivni Gistic.

¢ Nepouzivejte chemickeé Cistici prostredky.

o Prfed tréninkem se ujistéte ze pohyb rotopedu neni omezovan piekazkami.
e Zkontrolujte pedaly, popruhy a Srouby pedalu.
o Po kazdém pouziti otfete povrch rotopedu, pro odstranéni potu a vihkosti.

o Utfete displej vihkym, mékkym bavinénym hadiikem. Drzte konzoli mimo dosah vody.

o (Qcistéte femeny pedalu, sedlo, sloupek sedadla a displej konzoly.

e Zkontrolujte, zda jsou pedaly zajistény a nejsou opotfebeny.

e Zkontrolujte vSechny Srouby a matice, zda nejsou opotfebené, a utahnéte je.
Mésiéné

o Namzte oteviené kovové konze jako ochranu proti korozi.

e Zkontrolujte / vyménite baterie konzoly AA.

o Vycistéte ventilator od prachu.

e Zkontrolujte, zda je rotoped opotfebeny nebo poSkozeny. NepouZivejte podkozeny vyrobek.

SPRAVNE DRZENI TELA

PFi tréninku dodrzujte vzpfimenou polohu téla, nebo si mlzete opfFit pfedlokti o drzadla. B&éhem
Slapani byste neméli mit nohy pIné natdhnuty. Pfi uplném seSlapnuti pedalu by mély byt kolena mirné
pokréeny. Hlavu udrzujte rovné s patefi, minimalizujete tak bolest kréniho svalstva a vrchnich
zadovych svalu. Vzdy Slapejte plynule a rytmicky.

ZAHRIVACI CVIKY

Kazdy trénink by mél byt zahajen cviky pro zahfati organismu, poté by mélo nasledovat vlastni

aerobni cviceni, a nakonec byste méli provadét cviky pro zklidnéni organismu. Tento trénink by se mél

provadét dvakrat az tfikrat tydné, vzdy je potfebny den odpoclinku mezi cvi¢enimi. Po par mésicich

muzete zvysit Cetnost tréninkd na Ctyfi az pét trénink( tydné. Zahfivaci faze je nesmirné dulezita a

méla by pfedchazet kazdému cvieni, protoze organismus by se mél na naslednou nejdfive zatéz
21



pFipravit. PFi této fazi dochazi k zahfati organismu, protazeni svall, rozproudéni krevniho obéhu a
k vétsimu okysli¢eni svall. Na konci cvi¢eni opakujte tyto cviky pro protazeni svalstva. Doporu¢ujeme
provadét nasledujici cviky pro zahtati a zklidnéni organismu:

e,
e o

Protazeni vnitini strany stehna

Sednéte si na podlahu a pokréte nohy v kolenou tak, ze se Vase chodidla
dotykaji. Snazte se tlacit chodidla co nejblize k panvi a lokty tlacte kolena
jemné smérem dolu k podlaze. V krajni poloze setrvejte po dobu 15 vtefin.

Protazeni kolennich Slach

Sednéte si a napnéte pravou nohu. Chodidlo levé nohy pfitahnéte k vnitfni
strané stehna pravé nohy. Snazte se pfitdhnout horni polovinu téla co
nejblize k palci. V krajni poloze setrvejte po dobu 15 vtefin. Opakujte cvik
na obé nohy.

Krouzeni hlavou

Naklofite hlavu smérem k pravému rameni, méli byste citit protazeni levé strany krku.
Poté hlavu zaklorite, Uusta nechejte oteviena. Naklorite hlavu smérem k levému rameni, a
nakonec hlavu predklofte a snazte se ji pfitahnout k hrudniku.

Stridavé zvedani ramen

Zvedejte stfidavé ramena smérem nahoru a setrvejte vzdy v krajni poloze alespon 1
vtefinu. B

Protazeni lytka a Achillovy Slachy

Opfrete se o zed, levou nohu pfisurite blize ke sténé a pravou posunite smérem dozadu,
ramena smeéfuji smérem dopfedu. Propnéte pravou nohu a chodidlo levé nohy drzte na
zemi. Pokréte levou nohu a snazte se pfitahnout panev smérem ke zdi. Setrvejte v krajni
poloze po dobu alespon 15 vtefin. Poté protahnéte stejnym zplsobem levou nohu.

Pritazeni k palcim

Pomalu se predklorite, pozvolna spoustéjte zada a ramena smérem dol k palcim.
V krajni poloze setrvejte po dobu alespoi 15 vtefin.

Protazeni boéni strany trupu

22



Volné zvednéte ruce nad hlavu. Snazte se jednu ruku zvednout co nejvySe a tahnout ji smérem
nahoru. V krajni poloze setrvejte alespor 1vtefinu a poté protahnéte stejnym zplsobem druhou stranu
téla.

OCHRANA ZIVOTNiIHO PROSTREDI

Po uplynuti zivotnosti produktu nebo v pfipadé, Ze by dal$i oprava jiz byla ekonomicky nevyhodna, se
vyrobku zbavte v souladu s mistnimi pfedpisy a Setrné k zivotnimu prostfedi. Vyrobek odneste na
nejblizsi sbérné misto k tomu urcené.

Predpisovou likvidaci pomUlizete zachovat cenné pfirodni zdroje a napomuzZete prevenci negativnich
dopadl na zivotni prostfedi, pfipadné na lidské zdravi. Pokud si nejste jisti, konzultujte véc s mistné
pFislusnymi odpovédnymi organy, aby nedoslo k poruseni pfedpisu a nasledné sankci.

Baterie nevhazujte mezi b&zny odpad, ale odevzdejte je na mista ur€ena pro recyklaci.

ZARUCNI PODMINKY, REKLAMACE

VSeobecna ustanoveni a vymezeni pojmu

Tyto zaruéni podminky a reklamacni Fad upravuji podminky a rozsah zaruky poskytované
prodavajicim na zbozi dodavané kupujicimu, jakoz i postup pfi vyfizovani reklamacnich narok
uplatnénych kupujicim na dodané zbozi. Zaruéni podminky a reklamacni fad se Fidi pfisluSnymi
ustanovenimi zakona ¢. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik a zakona ¢. 634/1992 Sb., o ochrané
spotfebitele, ve znéni pozdéjSich pfedpisli, a to i ve vécech témito zarué¢nimi podminkami a
reklamaénim fadem nezmifiovanych.

Prodavajicim je spole¢nost SEVEN SPORT s.ro. se sidlem Bofivojova 35/878, 13000 Praha,
IC: 26847264, zapsana v obchodnim rejstfiku, vedeném Krajskym soudem v Praze oddil C, viozka
116888.

Vzhledem k platné pravni upravé se rozliSuje kupujici, ktery je spotfebitelem a kupujici, ktery
spotiebitelem neni.

~Kupujici spotfebitel“ nebo jen ,spotfebitel“ je osoba, ktera pfi uzavirani a plnéni smlouvy nejedna v
ramci své obchodni nebo jiné podnikatelské Cinnosti.

~Kupujici, ktery neni ,spotfebitel“, je podnikatel, ktery nakupuje vyrobky &i uziva sluzby za ucelem
svého podnikani s t&€mito vyrobky nebo sluzbami. Tento kupujici se fidi ramcovou kupni smlouvou a
obchodnimi podminkami v rozsahu, které se ho tykaji.

Tyto zaruéni podminky a reklamacdni fad jsou nedilnou soudasti kazdé kupni smlouvy uzaviené mezi
prodavajicim a kupujicim. Zaruéni podminky a reklamacni fad jsou platné a zavazné, pokud v kupni
smlouvé ¢i v dodatku v této smlouvé &i jiné pisemné dohodé nebude stranami dohodnuto jinak.
Zaruéni podminky

Zaru¢ni doba

Prodavajici poskytuje kupujicimu zaruku za jakost zbozi v délce 24 mésicu, pokud ze zaruéniho listu,
faktury ke zbozi, dodaciho listu, pfip. jiného dokladu ke zboZi nevyplyvé odliSna délka zaruéni doby
poskytovand prodavajicim. Zdkonné délka zaruky poskytovana spotfebiteli neni timto dotéena.

Zarukou za jakost prejima prodavajici zavazek, ze dodané zbozi bude po urcitou dobu zpUsobilé pro
pouZziti k obvyklému, pfip. smluvenému Uc€elu a Ze si zachova obvyklé, pfip. smluvené vlastnosti.

Zaruéni podminky se nevztahuji na zavady vzniklé (pokud Ize aplikovat na zakoupeny produkt):

e zavinénim uZivatele tj. podkozeni vyrobku neodbornou repasi, nespravnou montaZzi,
nedostateénym zasunutim sedlové ty¢e do ramu, nedostate¢nym utahnutim pedald v klikach a
klik ke stfedové ose

e nespravnou udrzbou

e mechanickym poSkozenim
23



e opotfebenim dild pfi bézném pouzivani (napf. gumové a plastové ¢asti, pohyblivé
mechanismy, kloubové spoje, atd.)

e neodvratnou udalosti, zivelnou pohromou
e neodbornymi zasahy

e nespravnym zachazenim, €i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty,
pusobenim vody, neiumérnym tlakem a narazy, umysiné pozménénym designem, tvarem
nebo rozméry

Reklamaéni rfad
Postup pfi reklamaci vady zbozi

Kupujici je povinen zbozi, dodané prodavajicim prohlédnout co nejdfive po pfechodu nebezpedi
Skody na zboZzi, resp. po jeho dodani. Prohlidku musi kupujici provést tak, aby zjistil vSechny vady,
které je mozné pfi pfiméfené odborné prohlidce zjistit.

Pfi reklamaci zbozi je kupujici povinen na Zadost prodavajiciho prokazat nakup a opravnénost
reklamace fakturou nebo dodacim listem s uvedenym vyrobnim (sériovym) &islem, pfipadné tymiz
doklady bez sériového Cisla. Neprokaze-li kupujici opravnénost reklamace témito doklady, ma
prodavajici pravo reklamaci odmitnout.

Pokud kupujici oznami zavadu, na kterou se nevztahuje zaruka (napf. nebyly splnény podminky
zaruky, zavada byla nahlaSena omylem apod.), je prodavajici opravnén pozadovat plnou uhradu
nakladu, které vznikly v souvislosti s odstrafiovanim zavady takto oznamené kupujicim. Kalkulace
servisniho zasahu bude v tomto pfipadé vychazet z platného ceniku pracovnich vykonl a nakladd na
dopravu.

Pokud prodavajici zjisti (testovanim), Ze reklamovany vyrobek neni vadny, povazuje se reklamace za
neopravnénou. Prodavajici si vyhrazuje pravo pozadovat uhradu nakladu, které vznikly v souvislosti s
neopravnénou reklamaci.

V pfipadé, ze kupujici reklamuje vady zbozi, na které se vztahuje zaruka podle platnych zaruénich
podminek prodavajiciho, provede prodavajici odstranéni vady formou opravy, pfipadné vymény
vadného dilu nebo zafizeni za bezvadné. Prodavajici je se souhlasem kupujiciho opravnén dodat
vymeénou za vadné zbozi jiné zbozi pIné funkéné kompatibilni, ale minimalné stejnych nebo lepSich
technickych parametr(. Volba ohledné zplsobu vyfizeni reklamace dle tohoto odstavce nalezi
prodavajicimu.

Prodavajici vyfidi reklamaci nejpozdéji do 30 dnl od doruc¢eni vadného zbozi, pokud nebude
dohodnuta lhata del$i. Za den vyfizeni se povazuje den, kdy bylo opravené nebo vyménéné zbozi
pfedano kupujicimu. Neni-li prodavajici s ohledem na charakter vady schopen vyfidit reklamaci v
uvedené Ih{té, dohodne s kupujicim nahradni feSeni. Pokud k takové dohodé nedojde, je prodavajici
povinen poskytnout kupujicimu finan&ni nahradu formou dobropisu.

24



2 insportline

SEVEN SPORT s.r.o.

Sidlo: Bofivojova 35/878, 130 00, Praha 3, CR
Centréla: Délnicka 957, 749 01 Vitkov
Reklamace a servis: Cermenska 486, 749 01 Vitkov

ICO: 26847264

DIC: CZ26847264

Telefon: +420 556 300 970

Mail: eshop@insportline.cz

reklamace@insportline.cz
servis@insportline.cz
Web: www.insportline.cz

SK
inSPORTIine s.r.o.
Centrala, reklamacie, servis: Elektricna 6471, 911 01 Trenc¢in, SK

ICO: 36311723

DIC: SK2020177082

Telefon: +421(0)326 526 701

Mail: objednavky@insportline.sk

reklamacie@insportline.sk
servis@insportline.sk
Web: www.insportline.sk

Datum prodeje: Razitko a podpis prodejce:

25



